名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 持有无限售条件普通股股份数量

股份种类

股份种类 数量

重庆市城市建设投资

（

集

团

）

有限公司

533,249,099

人民币普通

股

533,249,099

杨光

3,014,705

人民币普通

股

3,014,705

中国建设银行股份有限公

司

－

华商新量化灵活配置混

合型证券投资基金

3,007,582

人民币普通

股

3,007,582

俞银娣

2,772,800

人民币普通

股

2,772,800

神威医药科技股份有限公

司

2,044,198

人民币普通

股

2,044,198

杨源昌

1,980,000

人民币普通

股

1,980,000

祁珍梅

1,706,100

人民币普通

股

1,706,100

中国对外经济贸易信托有

限公司

－

尊嘉

ALPHA

证券

投资有限合伙企业集合资

金信托计划

1,519,100

人民币普通

股

1,519,100

刘全喜

1,439,350

人民币普通

股

1,439,350

占建平

1,275,400

人民币普通

股

1,275,400

上述股东关联关系或一致

行动的说明

公司未知前十名股东之间是否存在关联关系

，

也未知前十名股东是

否属于

《

上市公司收购管理办法

》

中规定的一致行动人

。

前

10

名无限售条件普通股

股东参与融资融券业务股

东情况说明

（

如有

）

股东俞银娣通过信用证券帐户持有本公司股票

2,000,000

股

;

股东杨

源昌通过信用证券帐户持有本公司股票

1,980,000

股

。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回

交易

□ 是 √ 否

公司股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、报告期末优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据新颁布企业会计准则，公司持有重庆农村商业银行股份有限公司股权列报变化

如下表：

公司名称

公司类

别

投资成本

(

万元

)

持资比例

(%)

变更前列报项

目

变更后列报项目

重庆农村商业银

行股份有限公司

商业银

行

48,000,000.00 0.32%

长期股权投资

可供出售金融资

产

2、上市公司报告期主要会计报表项目、财务指标与上年度期末或上年同期相比增减变

动幅度超过30%的，应在本次季报中说明变动情况及主要原因。

项目 期末数 年初数 变动金额 变动比率 变动原因

应收账款

127,134,912.73 94,180,158.45 32,954,754.28 34.99%

主要系本期应收会展固定

承租所致

预付款项

802,897,603.67 542,079,475.39 260,818,128.28 48.11%

主要系本期支付南岸区茶

园鹿角地块土地出让金所

致

其他应收款

19,903,977.62 83,432,741.69 -63,528,764.07 -76.14%

主要系收回捷程置业借款

所致

其他流动资产

55,027,277.76 55,027,277.76

主要系将开发项目按预售

房收入预缴流转税借方余

额重分类列入本项目所

致

。

可供出售金融资产

48,000,000.00 0.00 48,000,000.00

主要系会计准则变化

，

重

庆农村商业银行股份有限

公司投资重新列报

。

长期股权投资

4,687,027.78 53,356,520.38 -48,669,492.60 -91.22%

主要系会计准则变化

，

重

庆农村商业银行股份有限

公司投资重新列报

。

递延所得税资产

40,799,944.19 65,601,818.57 -24,801,874.38 -37.81%

主要系根据房地产预售收

入测算可抵扣暂时性差异

转回致递延所得税资产减

少所致

应付票据

0.00 1,600,000.00 -1,600,000.00 -100.00%

主要系票据到期承兑支付

所致

预收款项

691,853,515.12 1,155,055,509.88 -463,201,994.76 -40.10%

主要系金竹项目一期和山

与城项目预售房款结转收

入所致

应付职工薪酬

3,782,845.28 10,805,654.70 -7,022,809.42 -64.99%

主要系发放

2013

年终奖所

致

应交税费

88,546,191.37 20,123,480.86 68,422,710.51 340.01%

主要系将开发项目按预售

房收入预缴流转税借方余

额重分类所致

长期借款

928,500,000.00 1,348,440,000.00 -419,940,000.00 -31.14%

主要系偿还长期借款所致

应付债券

986,574,027.98 0.00 986,574,027.98

主要系本期债券发行增加

所致

项目 本期数

（

1-9

月

）

上年同期数

（

1-9

月

）

变动金额 变动比率 变动原因

营业收入

1,367,463,879.50 463,883,323.83 903,580,555.67 194.79%

主要系本期金竹项目一期

和山与城项目达到收入确

认条件

，

房地产销售收入

和成本同时增加所致

营业税金及附加

95,268,371.12 55,178,104.80 40,090,266.32 72.66%

主要系房地产销售收入增

加导致税费增加影响

财务费用

82,370,219.87 62,745,853.22 19,624,366.65 31.28%

主要系会展置业公司借款

利息停止资本化计入当期

费用且债券发行利息费用

增加所致

资产减值损失

-24,378,554.68 -63,508,160.12 39,129,605.44 61.61%

主要系本期收回捷程公司

借款本金减少转回对应的

坏账准备减少所致

投资收益

5,030,507.40 29,691,834.73 -24,661,327.33 -83.06%

主要系上年同期结转捷程

置业转让收益所致

营业外收入

1,930,816.08 6,398,360.58 -4,467,544.50 -69.82%

主要系上年同期收到会展

固定承租财政补助所致

营业外支出

2,402,628.10 480,729.97 1,921,898.13 399.79%

主要系本期支付逾期违约

金所致

所得税费用

29,960,519.28 -4,073,061.52 34,033,580.80 835.58%

主要系递延所得税调整影

响所致

经营活动产生的现金

流量净额

-347,744,131.48 306,405,301.58 -654,149,433.06 -213.49%

主要系上年同期收回捷程

公司借款所致

投资活动产生的现金

流量净额

4,878,841.00 13,774,322.00 -8,895,481.00 -64.58%

主要系上年同期收到捷程

公司借款利息所致

筹资活动产生的现金

流量净额

406,780,736.98 -362,640,510.75 769,421,247.73 212.17%

主要系本期债券发行增加

现流所致

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1、 公司发行不超过人民币10亿元公司债券已获得中国证券监督管理委员会证监许可

[2014]618号文核准。 本期公司债券发行工作已于2014年8月13日结束，发行总额为10亿元

（详见公司于2014年8月8、12、14日的《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的公告内容）。本

次公司债券募集资金已全部到帐，发行工作圆满成功。 目前，公司正向深圳证券交易所申请

办理公司债券上市的相关事宜。

2、2014年1月28日，公司第七届董事会第二十四次会议审议通过了《关于本公司通过

银行向重庆市城市建设投资（集团）有限公司申请委托贷款暨关联交易的议案》。公司以茶

园地块进行担保，通过银行向城投集团申请委托贷款2.5亿元人民币，贷款期限为2年，利率

按同期贷款基准利率上浮10%执行。 2014年8月19日，根据目前的资金状况，公司通过委托

贷款银行向城投集团提前偿还了上述2.5亿元委托贷款本息（详见公司于2014年1月30日、8

月20日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的公告内容）。

3、2001年11月12日前，公司因实施权益分派等业务产生了806股的存量零碎股，现集

中记入中国结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“登记公司” ）的专用账户。 为妥善解